
АДМИНИСТРАЦИЯ  
сельского поселения 

село Совхоз «Чаусово»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.С-з Чаусово

от 21 марта 2019 года № 36

Об утверждении схемы водоснабжения 
и водоотведения МО сельское 
поселение село Совхоз «Чаусово»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» , в соответствии с 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 
«Правила разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», 
Уставом муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Чаусово», 
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального 
образования сельское поселение село Совхоз «Чаусово» (актуализированная 
редакция).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации.

Глава администрации  
сельского поселения 
село Совхоз «Чаусово»


